Ð²Úî²ð²ðàôÂÚàôÜ (Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ)

 ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðԵՐÆ Ø²êÆÜ

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/2– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/80»
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ պաշտպանության Ý³Ë³ñ³ñáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ք. Երևան, Բագրևանդի 5 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/2– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/80» Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Մսի պահածո 525գ.
	կգ
	220 773
	220 773
	397391 400
	397391 400
	ØëÇ å³Ñ³Íá 1-ÇÝ ï»ë³ÏÇ (ÏïáñÝ»ñáí)` å³ïñ³ëïí³Í 1 ³Ý·³ÙÇó áã ³í»É ë³é»óí³Í ·áÙ»ßÇ Ùëáí ¨ Ï»Ý¹³Ý³Ï³Ý ×³ñåáí (µ³ó³éáõÃÛ³Ùµ Ï»Ý¹³Ýáõ ÷áñÇ ×³ñåÇ), ×³ñåÇ ¨ ß³ñ³Ïó³Ï³Ý ÑÛáõëí³ÍùÝ»ñÇ å³ñáõÝ³ÏáõÃÛáõÝÁ 14%-Çó áã ³í»É, ³é³Ýó Ëáßáñ ³ñÛáõÝ³ï³ñ ³ÝáÃÝ»ñÇ ¨ ÉÇÙý³ïÇÏ Ñ³Ý·áõÛóÝ»ñÇ:  ØëÇ ¨ ×³ñåÇ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ Ù³ëÁ áã å³Ï³ë 54%-Çó, ³Û¹ ÃíáõÙ` ×³ñåÇ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ Ù³ëÁ áã ³í»É 17%-Çó, ùÉáñÇ¹Ý»ñÇ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ Ù³ëÁ 1,2-1,5%, պատրաստի ÙëÇ ÁÝ¹Ñ³Ýáõñ ù³Ý³ÏÁ áã å³Ï³ë 235 ·ñ³Ù, ÙëÇ մեկ կտորի ½³Ý·í³ÍÁ áã å³Ï³ë 30 ·ñ³ÙÇó, ÃáõÛÉ³ïñíáõÙ ¿ 30 ·ñ³ÙÇó å³Ï³ë ÏïáñÝ»ñÇ ù³Ý³ÏÁ áã ³í»É 15% ÙëÇ ÁÝ¹Ñ³Ýáõñ ù³Ý³ÏÇó: ²ñ·»ÉíáõÙ ¿ ëÝÝ¹³ÛÇÝ Ñ³í»ÉÙ³Ý û·ï³·áñÍáõÙÁ: 525գր-ոց սննդային վազելինով պատված մետաղյա տուփերով` ստվարաթղթե արկղերում, մեկ փաթեթավորման մեջ 20 տուփ, տուփերի պիտակների ֆոնը` զինվորական դաշտային համազգեստի երանգով, յուրաքանչյուր արկղի մեջ 1 բացիչ: Յուրաքանչյուր մետաղյա տուփի կափարիչի վրա արտադրման ժամկետը մակնանշված լինի ռելեֆային դաջվածքով: Պիտակի վրա պետք է նշված լինի բաղադրությունը, յուղի տեսակը, մսի տեսակը ԽԵԿ նշումով, սննդային և էներգետիկ արժեքի վերաբերյալ ցուցանիշները (ճարպ, սպիտակուց, կալորիականություն), <<Զինվորի բաժին: Վաճառքի ենթակա չէ>> գրառումը: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս, քան  80%, Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 36 ամիս: Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1560-Ն որոշմամբ հաստատված <<Մսի և մսամթերքի տեխնիկական կանոնակարգի>> և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	ØëÇ å³Ñ³Íá 1-ÇÝ ï»ë³ÏÇ (ÏïáñÝ»ñáí)` å³ïñ³ëïí³Í 1 ³Ý·³ÙÇó áã ³í»É ë³é»óí³Í ·áÙ»ßÇ Ùëáí ¨ Ï»Ý¹³Ý³Ï³Ý ×³ñåáí (µ³ó³éáõÃÛ³Ùµ Ï»Ý¹³Ýáõ ÷áñÇ ×³ñåÇ), ×³ñåÇ ¨ ß³ñ³Ïó³Ï³Ý ÑÛáõëí³ÍùÝ»ñÇ å³ñáõÝ³ÏáõÃÛáõÝÁ 14%-Çó áã ³í»É, ³é³Ýó Ëáßáñ ³ñÛáõÝ³ï³ñ ³ÝáÃÝ»ñÇ ¨ ÉÇÙý³ïÇÏ Ñ³Ý·áõÛóÝ»ñÇ:  ØëÇ ¨ ×³ñåÇ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ Ù³ëÁ áã å³Ï³ë 54%-Çó, ³Û¹ ÃíáõÙ` ×³ñåÇ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ Ù³ëÁ áã ³í»É 17%-Çó, ùÉáñÇ¹Ý»ñÇ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ Ù³ëÁ 1,2-1,5%, պատրաստի ÙëÇ ÁÝ¹Ñ³Ýáõñ ù³Ý³ÏÁ áã å³Ï³ë 235 ·ñ³Ù, ÙëÇ մեկ կտորի ½³Ý·í³ÍÁ áã å³Ï³ë 30 ·ñ³ÙÇó, ÃáõÛÉ³ïñíáõÙ ¿ 30 ·ñ³ÙÇó å³Ï³ë ÏïáñÝ»ñÇ ù³Ý³ÏÁ áã ³í»É 15% ÙëÇ ÁÝ¹Ñ³Ýáõñ ù³Ý³ÏÇó: ²ñ·»ÉíáõÙ ¿ ëÝÝ¹³ÛÇÝ Ñ³í»ÉÙ³Ý û·ï³·áñÍáõÙÁ: 525գր-ոց սննդային վազելինով պատված մետաղյա տուփերով` ստվարաթղթե արկղերում, մեկ փաթեթավորման մեջ 20 տուփ, տուփերի պիտակների ֆոնը` զինվորական դաշտային համազգեստի երանգով, յուրաքանչյուր արկղի մեջ 1 բացիչ: Յուրաքանչյուր մետաղյա տուփի կափարիչի վրա արտադրման ժամկետը մակնանշված լինի ռելեֆային դաջվածքով: Պիտակի վրա պետք է նշված լինի բաղադրությունը, յուղի տեսակը, մսի տեսակը ԽԵԿ նշումով, սննդային և էներգետիկ արժեքի վերաբերյալ ցուցանիշները (ճարպ, սպիտակուց, կալորիականություն), <<Զինվորի բաժին: Վաճառքի ենթակա չէ>> գրառումը: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս, քան  80%, Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 36 ամիս: Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1560-Ն որոշմամբ հաստատված <<Մսի և մսամթերքի տեխնիկական կանոնակարգի>> և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	³Ûá
	

	Գնման առարկայի համար անհրաժեշտ  ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ 2014թ. պետական բյուջեյով նախատեսված հատկացումների ներքին հոդվածային վերաբաշխման 12.09.2014թ.  N 49/1 ծանուցագրի մեջ:

	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	03.10.2014

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/ՀՀ դրամ/


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Գեղարդ» Ա/Կ
	395551625
	395551625
	79110325
	79110325
	474661950
	474661950

	2
	Ա/Ձ Համլետ Հովսեփյան
	394631737.5
	394631737.5
	78926347.5
	78926347.5
	473558085
	473558085

	3
	«Հ.Ա.Ն.Ս.-ՖՈՒԴ» ՍՊԸ
	330607567.5
	330607567.5
	66121513.5
	66121513.5
	396729081
	396729081

	4
	«ԷԼԻՏ-ՖՈՒԴ» ՍՊԸ
	357284305
	357284305
	71456861
	71456861
	428741166
	428741166

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Մերժվել է «Դոն Ֆիշ» ՍՊԸ-ի հայտը:

Հիմքը` էլեկտրոնային հայտում որևէ փաստաթուղթ ներբեռնված չէ, ուստ և հանձնաժողովը դրանք գնահատելու հնարավորություն չունի

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)


	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:


	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.10.2014թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.10.2014թ.
	31.10.2014թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	02.11.2014թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մոտքագրվելու ամսաթիվը
	06.11.2014թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը 
	07.11.2014թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/ՀՀ դրամ/

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր


	1
	«Հ.Ա.Ն.Ս.-ՖՈՒԴ» ՍՊԸ
	 ՇՀԱՊՁԲ-7/80-1
	07.11.2014Ã.
	10.12.2014թ.
	
	396729081
	396729081

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան


	1
	«Հ.Ա.Ն.Ս.-ՖՈՒԴ» ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան, Դավիթաշեն 2-րդ թաղ, 43շ բն.4
	
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ 
Հ/Հ 1150009770210100
	ՀՎՀՀ 01401456



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աշոտ Գրիգորյան
	010-29-44-18
	gnumner@mil.am


Պատվիրատու`  ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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